СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

18 апреля  2018 г.                                                                                               № 160
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Сытомино

от 14.11.2014 № 35 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино

от 14.11.2014 № 35 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В строке 2 таблицы пункта 2 слова «жилые помещения» заменить словами  «квартиры, комнаты»;

1.2. В строке 4 таблицы пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                           Л.А.Бахметова